
                                          
 

 
„Czytam i rysuje z energią” 

 
 

W dniu 4 grudnia 2017 r. Komisja Konkursowa w składzie: Małgorzata 
Mróz, Magdalena Majer, Halina Zielińska dokonała oceny prac plastycznych 
w konkursie plastycznym organizowanym przez Książnicę Zamojską im. 
Stanisława Kostki Zamoyskiego w Zamościu, sponsorowanym przez PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Zamość. Na konkurs napłynęło 206 prac 
plastycznych, których autorami były dzieci w wieku od 5 do 6 lat uczęszczające 
do zamojskich przedszkoli. W kategorii I: dzieci pięcioletnie oceniono 86 prac, 
w kategorii II: dzieci sześcioletnie oceniono 120 prac. 

Przy ocenie prac konkursowych Komisja Konkursowa kierowała się 
następującymi kryteriami: zgodność pracy z tematem konkursu, oryginalność 
pracy, pomysłowość autorów, estetyka pracy i jej wartości artystyczne. 

W I kategorii wiekowej Komisja przyznała 3 nagrody główne oraz 11 
wyróżnień, w II kategorii wiekowej Komisja przyznała 3 nagrody główne oraz 
15 wyróżnień. 

Komisja Konkursowa przyznała następujące nagrody i wyróżnienia: 
 
Kategoria I: dzieci pięcioletnie 
 

Nagrody:  
Hanna Pupeć - Przedszkole Miejskie nr 6 w Zamościu 
Karolina Garbacz - Przedszkole Miejskie nr 8 w Zamościu 
Mateusz Osuch - Przedszkole Językowe „For Kids” 

 
Wyróżnienia:  
Hanna Torzewska - Przedszkole Miejskie nr 1 w Zamościu 
Julia Dygulska - Przedszkole Miejskie nr 2 w Zamościu 
Dagmara Miszczuk- Przedszkole Miejskie nr 4 w Zamościu 
Filip Walas - Przedszkole Miejskie nr 6 w Zamościu 
Hanna Zub - Przedszkole Miejskie nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu 
Maria Zawiślak- Przedszkole Miejskie nr 14 w Zamościu 
Maja Pośnik - Niepubliczne Przedszkole „Słoneczko” w Zamościu 
Katarzyna Trykacz - Niepubliczne Przedszkole „Słoneczny Zakątek”  w Zamościu 
Alicja Cybulska - Niepubliczne Przedszkole „Słoneczny Zakątek”  w Zamościu 
Wiktoria Łukaszczyk - ZFC Bajka Punkt Przedszkolny „Zuza” w Zamościu 
Maja Kowalczuk - Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi Smart 
                                School w Zamościu 

 
 
 



Kategoria II: dzieci sześcioletnie 
 
Nagrody:  
Mateusz Dydiok - Przedszkole Miejskie nr 1 w Zamościu 
Michał Płoszaj - Przedszkole Miejskie nr 10 w Zamościu 
Emilia Kuźma - Przedszkole Miejskie nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu 
 

 
Wyróżnienia:  
Magdalena Batycka - Przedszkole Miejskie nr 1 w Zamościu 
Nikolas Chwała - Przedszkole Miejskie nr 2 w Zamościu 
Zuzanna Łygas - Przedszkole Miejskie nr 5 w Zamościu   
Anna Sędłak- Przedszkole Miejskie nr 6 w Zamościu    
Izabela Czuk - Przedszkole Miejskie nr 6 w Zamościu    
Maja Gołębiowska - Przedszkole Miejskie nr 6 w Zamościu 
Mia Smutniak - Przedszkole Miejskie nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu 
Julia Szymanik - Przedszkole Miejskie nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu 
Natalia Pasieczna - Przedszkole Miejskie nr 8 w Zamościu 
Daria Mazurek - Przedszkole Miejskie nr 9 w Zamościu 
Szymon Walczak - Przedszkole Miejskie nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi w Zamościu 
Marcelina Rzepka  - Przedszkole Miejskie nr 15 w Zamościu  
Joanna Spozowska - ZFC Bajka Punkt Przedszkolny „Zuza” w Zamościu 
Miłosz Dziuba - Niepubliczne Przedszkole i Żłobek „Ziarenko” w Zamościu 
Natasza Szewczuk - Zespół Szkół Społecznych w Zamościu 
 

 
 

Uroczysty finał konkursu odbędzie się w dniu 15 grudnia 2017 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Książnicy Zamojskiej przy ul. Kamiennej 20. 

 
 

Wystawę pokonkursową będzie można oglądać w siedzibie Książnicy Zamojskiej przy 
ul. Kamiennej 20 (hol dolny) w terminie od 14 do 31 grudnia 2017 r. 


